

Sixtus Maritime ApS

Admiralgade 24, 1. sal, 1066 København K

CVR-nr. 25 83 20 51

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2022.

Nils Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sixtus Maritime ApS
Admiralgade 24, 1. sal
1066 København K

Telefon: 33 37 60 00

Telefax: 33 37 60 01

CVR-nr.: 25 83 20 51

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
21. regnskabsår

Direktion

Nils Olsen
Torben Lading Hvilsted

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Lundborg Olsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af befragtning af skibe og dertil knyttet virksomhed.

Tjenesteydelser sælges til globale rederier og befragterer i flere lande.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.596 t.kr. mod 17.442 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.460 t.kr. mod 5.306 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	20.595.645	17.442.377
1 Personaleomkostninger	-12.221.521	-10.321.409
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.678	-138.364
Driftsresultat	8.259.446	6.982.604
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.317	52.386
Andre finansielle indtægter	53.535	536
Øvrige finansielle omkostninger	-36.041	-216.210
Resultat før skat	8.304.257	6.819.316
Skat af årets resultat	-1.844.630	-1.513.362
Årets resultat	6.459.627	5.305.954
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	6.400.000	4.500.000
Overføres til overført resultat	0	805.954
Disponeret fra overført resultat	-1.440.373	0
Disponeret i alt	6.459.627	5.305.954

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.185	126.863
Materielle anlægsaktiver i alt	12.185	126.863
Deposita	111.010	110.049
Finansielle anlægsaktiver i alt	111.010	110.049
Anlægsaktiver i alt	123.195	236.912
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.969.729	1.293.488
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	682.930
Udskudte skatteaktiver	28.050	13.064
Andre tilgodehavender	1.279.237	779.998
Periodeafgrænsningsposter	155.688	242.913
Tilgodehavender i alt	3.432.704	3.012.393
Likvide beholdninger	4.373.963	4.610.089
Omsætningsaktiver i alt	7.806.667	7.622.482
Aktiver i alt	7.929.862	7.859.394

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	107.143	107.143
Overført resultat	97.931	1.538.304
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.400.000	4.500.000
Egenkapital i alt	<u>6.605.074</u>	<u>6.145.447</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	43.980	62.323
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.500	131.073
Gæld til tilknyttede virksomheder	54.758	0
Selskabsskat	233.616	232.144
Anden gæld	906.934	1.288.407
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.324.788</u>	<u>1.713.947</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.324.788</u>	<u>1.713.947</u>
Passiver i alt	<u>7.929.862</u>	<u>7.859.394</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	107.143	732.350	2.900.000	3.739.493
Udloddet udbytte	0	0	-2.900.000	-2.900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	805.954	4.500.000	5.305.954
Egenkapital 1. januar 2021	107.143	1.538.304	4.500.000	6.145.447
Udloddet udbytte	0	0	-4.500.000	-4.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.440.373	6.400.000	4.959.627
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000	0	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.500.000	0	-1.500.000
	107.143	97.931	6.400.000	6.605.074

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.264.099	9.316.330
Pensioner	885.116	934.306
Andre omkostninger til social sikring	<u>72.306</u>	<u>70.773</u>
	<u>12.221.521</u>	<u>10.321.409</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>8</u>	 <u>8</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet forpligtelse på kr. 175.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lundborg Olsen Holding ApS, CVR-nr. 31420822, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
